PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 235 25 de Fevereiro de 2022  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

RESUMO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2022. SRP – PMDN – ID: 2297/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 07/2022-PMDN

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022 - (SRP) PMDN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: ELCIO BALEEIRO BONFIM

Objeto: - Pelo presente procedimento, fica registrado a relação do fornecimento de refeições pronta do tipo,
marmitex e refeições por pessoa servida no local (self-serv), para atender a demanda das Secretarias
Municipais, compreendendo:

Item Descrição Unid. Quant. Valor

Unit.

Valor. Total

2 Contratação de empresa para fornecimento

de refeições prontas (tipo marmitex,

média), cardápio mínimo, Arroz Branco,

Feijão, Salada, Peixe, Carnes Bovina,

Suína, Frango.

Unid.

1000 R$ 15,85 R$ 15.850,00

Valor Total da Ata R$ 15.850,00( quinze mil, oitocentos e cinquenta reais).

Quantidades constantes no quadro acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à

aquisição total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: O prazo de vigência do Registro de Preços será pelo período de 12

(doze) meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Diamante do Norte – Pr., 24 de fevereiro de 2022.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código sOk6xI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 235 25 de Fevereiro de 2022  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

RESUMO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2022. SRP – PMDN – ID: 2298/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 07/2022-PMDN

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022 - (SRP) PMDN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: LUCAS DOS SANTOS MIRON

Objeto: - Pelo presente procedimento, fica registrado a relação do fornecimento de refeições pronta do tipo,
marmitex e refeições por pessoa servida no local (self-serv), para atender a demanda das Secretarias
Municipais, compreendendo:

Item Descrição Unid. Quant. Valor

Unit.

Valor. Total

1 Contratação de empresa para fornecimento de

refeições prontas (tipo marmitex, Pequena),

cardápio mínimo, Arroz Branco, Feijão,

Salada, Peixe, Carnes Bovina, Suína, Frango.

Unid. 200 R$ 13,80 R$ 2.760,00

3 Contratação de empresa para fornecimento de

refeições prontas (tipo marmitex, grande),

cardápio mínimo, Arroz Branco, Feijão,

Salada, Peixe, Carnes Bovina, Suína, Frango.

Unid. 350 R$ 17,80 R$ 6.230,00

4 Contratação de empresa para serviços de

fornecimentos de refeições por

unidade/pessoa, cardápio mínimo Arroz

Branco, Feijão, 02 (dois) tipos de saladas, 01

(um) tipo de massa (lasanha,macarrão e

outros), 02 (dois) tipos de carnes (Bovina,

Suína, Frango, Peixe) no valor de cada

refeição deverá estar incluso 01 (um)

refrigerante de primeira linha 300ml ou 01

(um) suco natural 350ml, ou 01 (uma) água

mineral.

Unid. 350 R$ 24,80 R$ 8.680,00

Valor Total da Ata R$ 17.670,00( dezessete mil, seiscentos e setenta reais)

Quantidades constantes no quadro acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à

aquisição total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: O prazo de vigência do Registro de Preços será pelo período de 12

(doze) meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Diamante do Norte – Pr., 24 de fevereiro de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código sOk6xI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-02-25T08:31:04-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura